
UCHWAŁA NR XXXVI/345/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  
z zm.1)) oraz § 97 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 29 marca 2013 r. z zm. 2)) 
Rada Gminy Kołobrzeg, uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz .U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) Zmiana wymienionej Uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1387 , z 2015 r. 

poz. 1832

Id: 9EBD68E7-34B0-4357-A199-83C20B89CA4E. Uchwalony Strona 1



Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Termin odbywania
posiedzeń

Temat kontroli lub działania
wynikające z obowiązków
komisji.

Termin kontroli Jednostka podlegająca
kontroli

Uwagi

Do 15 kwietnia br.
za ubiegły rok

Podsumowanie działalności
komisji za rok 2017.

Nie dotyczy Urząd gminy i
Jednostki, jej
podporządkowane.

Do 15 kwietnia br.
za ubiegły rok

Opracowanie planu pracy i
przedłożenie go do
zatwierdzenia przez RG.

Nie dotyczy Nie dotyczy

Do 30 czerwca br. Analiza sprawozdania z
wykonania budżetu za 2017 r.
oraz przedłożenie wniosku o
absolutorium.

II kwartał br. Urząd gminy i
Jednostki, jej
podporządkowane.

Ponadto, wg kompetencji:

1. Rozpatrywanie wniosków i skarg na Wójta Gminy i kierowników jednostek
organizacyjnych w trybie ustawowym.

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy, zgodnie z terminarzem prac Rady Gminy.
3. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy zgodnie z ich terminem realizacji.
4. Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy.

Przewodniczący Komisji

Antoni Miściur

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/345/2018

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 29 maja 2018 r.

Id: 9EBD68E7-34B0-4357-A199-83C20B89CA4E. Uchwalony Strona 1




